

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

K/S Whitbread Southampton

**c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå**

CVR-nr. 29 14 60 55

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10 / 5 2017

Lars Hesseldahl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Whitbread Southampton
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2016

Komplementar Komplementarselskabet Whitbread Southampton ApS

Bestyrelse Lars Hesseldahl
Søren M. Lindeneg
Michael Berg

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende 103-105 Above Bar, Southampton, Hampshire, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabets ordinære drift er i al væsentlighed realiseret som budgetteret. Afvigelser skyldes kursudviklingen.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 1.698, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	1.221.103	1.319.777
Administrationsomkostninger.....	167.319	171.081
1 Af- og nedskrivninger.....	<u>3.995.142</u>	<u>-553.199</u>
Resultat før finansielle poster.....	-2.941.358	1.701.895
Finansielle indtægter.....	2.728.922	3.590
Finansielle omkostninger.....	<u>1.485.878</u>	<u>2.836.364</u>
Årets resultat.....	<u>-1.698.314</u>	<u>-1.130.879</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>-1.698.314</u>	<u>-1.130.879</u>
Disponeret i alt.....	<u>-1.698.314</u>	<u>-1.130.879</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
1 Investeringsejendomme.....	<u>16.815.654</u>	<u>20.810.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.815.654</u>	<u>20.810.796</u>
Tilgodehavende leje.....	<u>0</u>	<u>12.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.766</u>
Likvide beholdninger	<u>397.887</u>	<u>230.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.887</u>	<u>243.293</u>
Aktiver i alt.....	<u>17.213.541</u>	<u>21.054.089</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	13.174.065	11.760.345
Overført resultat.....	<u>-16.821.594</u>	<u>-15.123.280</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.647.529</u>	<u>-3.362.935</u>
Kreditinstitutter.....	20.073.721	23.827.984
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>17.433.981</u>	<u>719.267</u>
3		
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.639.740</u>	<u>23.108.717</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	17.433.981	719.267
Forudbetalt leje.....	265.386	308.127
Anden gæld.....	<u>521.963</u>	<u>280.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.221.330</u>	<u>1.308.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.861.070</u>	<u>24.417.024</u>
Passiver i alt.....	<u>17.213.541</u>	<u>21.054.089</u>
4		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	10.346.625	-13.992.401	-3.645.776
Årets indskud.....	1.413.720		1.413.720
Årets resultat.....		-1.130.879	-1.130.879
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	11.760.345	-15.123.280	-3.362.935
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	11.760.345	-15.123.280	-3.362.935
Årets indskud.....	1.413.720		1.413.720
Årets resultat.....		-1.698.314	-1.698.314
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	13.174.065	-16.821.594	-3.647.529

Noter

	2016	2015
1 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 31.12.2016.....	31.741.183	31.741.183
Af- og nedskrivninger primo.....	10.930.387	11.483.586
Tilbageført af tidligere års nedskrivninger.....	0	-616.199
Årets af- og nedskrivninger.....	3.995.142	63.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2016.....	14.925.529	10.930.387
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....	16.815.654	20.810.796
2 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 131.741.....	13.174.065	11.760.345
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 213.500 kr.....	21.350.000	20.050.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	21.350.000	20.050.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-13.174.065	-11.760.345
Henlagt overskud.....	0	0
Investorhæftelse pr. 31.12.2016.....	8.175.935	8.289.655
Pr. anpart.....	81.759	82.897
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Nominel restgæld, England £ 1.931.546.....	16.815.654	19.722.996
Nominel restgæld, Danmark.....	3.298.327	4.159.376
Låneomkostninger til amortisering.....	-40.260	-54.388
Amortiseret kostpris pr. 31.12.2016.....	20.073.721	23.827.984

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 0 efter mere end fem år. Den engelske 1. prioritet skal formelt refinansieres ultimo 2018, men långiver har meddelt at lånet forfalder på anfordring pga. brutt LTV-klausul.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 16.816 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 16.816.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 3.298.